

~ samarbete ~ ansvar ~ respekt ~ glädje ~

Bokning sker via Boka Online.
Läs villkoren nedan innan du bokar!

Ridhus

Vårt ridhus är utrustat med gummigranulatet EcoFlexPro som ger ett glidsäkert toppskikt som säkerställer att hästen går stadigt på banan. Dessutom är toppskiktet stötabsoberande och bidrar till att hästen inte tar samma skada. Underlaget minskar slitaget på hästens senor och leder. Toppskiktet erbjuder en elastisk yta som ger bättre avstamp. Om hästen går utan skor är toppskiktet också rätt lösning. Gummit sliter inte på hästens hovar på samma sätt som sand gör. Om ryttaren skulle ha otur och trilla av hästen bidrar gummigranulatet till en mjukare landning. EcoFlexPro ökar komforten för både häst och ryttare.

Villkor

**Det är ryttarens ansvar (målsman om ryttaren är under 18 år) att följande villkor efterlevs.
Myndig person ska finnas närvarande om ryttaren är under 18 år.**

Avgift/ betalning

Betalning för avgiften görs direkt när du gör bokningen via Boka Online.
Du får en bekräftelse via e-post.

Avgiften för ridhus är 400kr per timme för upp till 2 hästar.
3 hästar 600kr
4 hästar 750kr
5 hästar 900kr
6 hästar 1000kr

Vid avbokning tidigare än 30 dagar innan ankomst återbetalas 100%.
Vid avbokning senare än 30 dagar innan ankomst återbetalas 50%.
Vid avbokning senare än 24h innan ankomst återbetalas ingen del av beloppet.

Avbeställningsskydd ingår **ej** i hyresbeloppet, vi rekommenderar alla att ha tilläggstjänsten "avbeställningsskydd" i sin hemförsäkring.
Vi erbjuder inga avbeställningsskydd.
Om Kyrkevarn av någon anledning behöver ställa in din tid återbetalas hela avgiften.

Anläggning

Parkering sker på grusparkeringen.

Belysning – finns direkt till höger innanför dörren. Lamporna måste vara tända minst 5 minuter innan de släcks då de annars går sönder. Se till att du släcker innan du går om ridhuset inte är bokad efter dig.

Se till att dörrar är låsta och stängda vid avfärd

Hästvelfärd

Alla hästar på anläggningen, både de som bor här och våra gäster ska behandlas med respekt och värdighet. Hästar som vistas här ska vara väl förberedda för sina uppgifter. Hästar som kommer till ridhuset ska ej ha vistats i smittat stall under de senaste tre veckorna samt att den har giltigt vaccin mot hästinfluensa. Vaccinationsintyg ska kunna visas upp vid förfrågan.

Generella ridhusregler

- Påkalla uppmärksamhet innan du går in i eller ut från ridbanan
- All hästhantering sker med godkänd hjälm
- Mocka efter dig både i ridhuset, på ridbanan och på stallplanen (använd ridhusets skottkärra)

Hoppning

Allt material som används ska ställas tillbaka igen.

Hoppning får ej ske utan myndig person närvarande om ryttaren är under 18 år.

Ridhusets hindermaterial ligger under ridhusets läktare.

All verksamhet kring hästarna sker på egen risk.

***Välkommen för inspirerande ridning hos
Kyrkekvarn Islandshästar***

Jourtelefon 0738-015044